COMUNICADO 009/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida”

Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do

Cerrado 10 – Fase 6; CONVOCAÇÃO 009/2018 e CONVOCAÇÃO

012/2018, a desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos

mesmos não terem assinado o contrato junto a CAIXA e por não terem

comparecido no prazo estipulado na Convocação 008/2018.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA GRUPO

1
CLEIDIMAR PEREIRA MADALENA

877.XXX.491-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

163 Sim GRUPO I

2

DIVINA ELIANGELA DOS R. DE SOUZA
NETO

862.XXX.041-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

36 Não
GRUPO

II

3
GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA MORAIS

989.XXX.511-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

619 Não GRUPO I

4
HELENA MARIA BERNARDO

777.XXX.201-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

186 Sim GRUPO I

5
JOSE DA COSTA SOBRINHO

025.XXX.924-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

127 Sim GRUPO I

6
LINDOMAR SOARES DA SILVA

828.XXX.811-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

63 Sim
GRUPO

II

7
LORRAINY INACIO CARDOSO

034.XXX.341-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

31 Sim
GRUPO

III

8
MARCELO CLAYTON DA SILVA JATAI

758.XXX.561-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

133 Sim GRUPO I

9
MARIA LOPES DA SILVA

898.XXX.201-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

185 Sim GRUPO I

10
MARIA LÚCIA PEREIRA DA SILVA

058.XXX.961-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

72 Sim
GRUPO

II

11
RONILSON GOMES DE JESUS

028.XXX.681-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

94 Sim GRUPO I

12
ROSILENE RAMOS SOUSA

547.XXX.631-
XX

Conj. V. Cruz - "Nelson
Mandela"

139 Sim GRUPO I

Goiânia/GO, 25 de maio de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB